
SVEUČILIŠTE U SPLITU

Livanjska 5,  

21000 Split 

OIB: 29845096215

Split, 16.04.2017.g.

Sukladno članku  28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN  120/2016) 

Sveučilište u Splitu

objavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA



Redni 

broj

Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Iznos sklopljenog 

ugovora/OS (bez 

PDV-a)

Konačni datum isporuke 

roba, pružanja usluga, 

izvođenja radova

Konačni ukupni iznos plaćen 

temeljem ugovora (bez PDV-a) te 

obrazloženje većeg iznosa

1. Uredski namještaj
MV/15/2016

2016/S 002-0026479
Otvoreni postupak javne nabave 39.736,00 kn 23.01.2017./ 30 dana PRIMAT - LOGISTIKA d.o.o. 24.02.2017. 39.736,00 kn

2. Server
BN/232/16

2016/ 0BP-00577
Postupak bagatelne nabave 146.922,00 kn 10.01.2017./ 40 dana INFOS - SPLIT d.o.o. 08.02.2017. 146.922,00 kn

3.
UNIVERSITAS – hrvatske sveučilišne 

novine

MV/1/2016

2016/S 002-0027728
Otvoreni postupak javne nabave 999.120,00 kn 13.01.2017./ 1 godina Slobodna Dalmacija d.d. 12.01.2018. u procesu realizacije

4. Uredski materijal
BN/01/2016 

2016/ 0BP-00581
Postupak bagatelne nabave 123.694,76 kn 10.01.2017./ 1 godina Papirus d.o.o. 09.01.2018. u procesu realizacije

5. Usluga čišćenja poslovnog prostora
BN/18/2016 

Postupak bagatelne nabave 164.047,68 kn 11.01.2017./ 1 godina FINA gotovinski servisi d.o.o. 10.01.2018. u procesu realizacije

6. Zaštitarske usluge
JSN/01/2017 

Postupak jednostavne nabave 48.000,00 kn 01.02.2017./ 11 mjeseci VILLA INFINITUS 31.12.2017. u procesu realizacije

7. Toneri
JSN/2/2017

2017/ 0BP-00049
Postupak jednostavne nabave 56.611,00 kn 28.02.2017./ 1 godina MORULA D.O.O. 27.02.2018. u procesu realizacije

8. Solarma javna rasvjeta JSN/89/2017 Postupak jednostavne nabave 124.200,00 kn 21.03.2017. / 45 dana MIRNA d.o.o. 05.05.2017. u procesu realizacije

9. Tuljci za diplome JSN/77/2017 Postupak jednostavne nabave 20,025.00 kn
Narudžbenica 

10.04.2017. / 51 dan

KARTONAŽA HUDETZ, 

proizvodno trgovačko uslužni obrt 
31.05.2017. u procesu realizacije

10. Kape za diplomante JSN/13/2017 Postupak jednostavne nabave 33,788.00 kn
Narudžbenica 

12.04.2017. / 49 dana

Obrt za trgovinu i proizvodnju MARE, vl. 

Marija Dević, Split, Josipa Jovića 51
31.05.2017. u procesu realizacije

11. Usluge cestovnog putničkog prijevoza JSN/91/2017 Postupak jednostavne nabave 151.637,00 kn
Narudžbenica 

25.04.2017. / 30 dana
PAPIĆ j.d.o.o. 25.05.2017. u procesu realizacije

12.
Prikljucenje na OT telekomunikacijsku 

mrežu i pružanje javne govorne usluge
JSN/52/2017 Postupak jednostavne nabave 46,866.72 kn 07.04.2017./ 1 godina OT- OPTIMA TELEKOM d.d. 6.04.2018. u procesu realizacije

13. Gorivo - opskrba na benzinskim crpkama JSN/10/2017 Postupak jednostavne nabave 11,828.80 kn 1.04.2017./ 1 godina INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d 31.03.2018. u procesu realizacije

Predmet ugovora Postupak javne nabave
Datum sklapanja i rok na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi/OS

Naziv ponuditelja/gosp.subjekta s kojim 

je sklopljen ugovor / OS, naziv 

podizvoditelja


